NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  11-03-20

253073331001200900572 FELIPE ALIRIO SOLARTE ACCIONES MARIA CECILIA PATINO DE CORPORACION AUTONOMA  AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
POPULARES BAQUERO Y OTRO REGIONAL DE
CUNDINAMARCA Y OTRO

250002341000201200289 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO MARIELA AGUIRRE PALMAR, LA AGENCIA NACIONAL DE  AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
JOSE VICENTE ALVARADO Y INFRAESTRUCTURA Y
OTROS. CONCESION SABANA DE
OCCIDENTE S.A.

250002341000201400776 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO JORGE ENRIQUE ZAMORA UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
MATEUS Y OTROS ESPECIAL- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
250002341000201500031 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO BERTHA ISABEL MARTIN NACION, MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE
MORENO Y OTROS AMBIENTE Y DESARROLLO

SOSTENIBLE Y OTROS

250002341000201501059 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO FABIO BUSTOS TRIANA'Y REGISTRADURIA NACIONAL AUTO DE TRAMITE
OTROS DEL ESTADO CIVIL Y OTRO

250002341000201501853 PATRICIA AFANADOR ARM ACCION DE GRUPO FUNDACION HOSPITAL GOBIERNO NACIONAL , AUTO QUE CONCEDE
UNIVERSIDAD DEL NORTE, MINISTERIO DE SALUD Y
FUNDACION SOMA , PROTECCION SOCIAL Y
FUNDACION MEDICA OTROS

ANTIOQUENA SA - SOMA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 11-03-20 11-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

Cua

Pro.

29

127

135

135

33

135



NRO DE EXP.
250002341000201701259

250002341000201900386

250002341000201900504

250002341000201900616

250002341000201900748

250002341000201900789

250002341000201901140

250002341000202000281

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE
LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE

DEMANDANTE
ACCION DE GRUPO ANDREA JULIETH MANRIQUE

DEMANDADO
ALCALDIA MAYOR DE

CORTES, ANDRES GUILERMOBOGOTA, MINISTERIO DE

ORTIZ IBAGON, JHONATAN
CAMILO PENA IBAGON Y

OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES
POPULARES

ACCION DE GRUPO MARISOL ROJAS FORERO Y

OTROS

ACCIONES
POPULARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORAL CON  SINDICATO DE
SUSPENSION
PROVISIONAL PROCURAR.

11-03-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DIEGO FERNANDO BRAVO

ASOJUNTAS

LINA PAOLA LOZADA RAMIREZ

NUEVA EMPRESA PROMOTORA

MARIA HELENA SALAZAR Y

PROCURADORES JUDICIALES,

DEFENSA'Y POLICIA
NACIONAL

CONTRALORIA DE BOGOTA
BORDAD.C.

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA Y OTROS.

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA'Y OTROS

AGENCIA NACIONAL DE
MINERIA

NACION-
DE SALUD- NUEVA EPS S.A.
NACIONAL DE SALUD

AGENCIA NACIONAL DE
OTROS MINERIA

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

DESCR. ACTUACION
AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

AUTO DE TRAMITE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO QUE CONCEDE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
SUPERINTENDENCIA

AUTO QUE CONCEDE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

11-03-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA
10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

06/03/2020

Cua Pro.
11 135

1 135

2 29

6+1s0 135

1 135

1 135

1 134



