NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE **DEMANDANTE DEMANDADO** DESCR. ACTUACION **FECHA** Cua Pro. TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A" AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 11-03-20 MARIA CECILIA PATIÑO DE 7 29 253073331001200900572 FELIPE ALIRIO SOLARTE ACCIONES CORPORACION AUTONOMA AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA 10/03/2020 **POPULARES** BAOUERO Y OTRO REGIONAL DE CUNDINAMARCA Y OTRO LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO MARIELA AGUIRRE PALMAR, LA AGENCIA NACIONAL DE 7 127 250002341000201200289 AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE 10/03/2020 JOSE VICENTE ALVARADO Y INFRAESTRUCTURA Y CONCESION SABANA DE OTROS. OCCIDENTE S.A. LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO JORGE ENRIQUE ZAMORA 5 135 250002341000201400776 UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 10/03/2020 **MATEUS Y OTROS** ESPECIAL- DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIÓN, MINISTERIO DE 250002341000201500031 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO BERTHA ISABEL MARTIN AUTO DE TRAMITE 10/03/2020 5 135 MORENO Y OTROS AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTROS 250002341000201501059 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO FABIO BUSTOS TRIANA Y REGISTRADURIA NACIONAL AUTO DE TRAMITE 10/03/2020 2 33 OTROS DEL ESTADO CIVIL Y OTRO AUTO QUE CONCEDE 9 135 250002341000201501853 PATRICIA AFANADOR ARM ACCION DE GRUPO FUNDACION HOSPITAL GOBIERNO NACIONAL, 10/03/2020 UNIVERSIDAD DEL NORTE, MINISTERIO DE SALUD Y FUNDACION SOMA. PROTECCION SOCIAL Y FUNDACION MEDICA **OTROS** ANTIOQUEÑA SA - SOMA CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 11-03-20 11-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

> SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP. 250002341000201701259	M. PONENTE LUIS MANUEL LASSO LOZ	CLASE ACCION DE GRUPO	DEMANDANTE ANDREA JULIETH MANRIQUE CORTES, ANDRES GUILERMO ORTIZ IBAGON, JHONATAN CAMILO PEÑA IBAGON Y OTROS	DEMANDADO ALCALDIA MAYOR DE DBOGOTA, MINISTERIO DE DEFENSA Y POLICIA NACIONAL	DESCR. ACTUACION AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	FECHA 10/03/2020	Cua Pro. 11 135
250002341000201900386	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DIEGO FERNANDO BRAVO NTO	CONTRALORIA DE BOGOTA BORDA D.C.	AUTO DE TRAMITE	10/03/2020	1 135
250002341000201900504	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES POPULARES	ASOJUNTAS	MUNICIPIO DE FUSAGASUGA Y OTROS.	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	10/03/2020	2 29
250002341000201900616	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	MARISOL ROJAS FORERO Y OTROS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y OTROS	AUTO QUE CONCEDE	10/03/2020	6+1so 135
250002341000201900748	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES POPULARES	LINA PAOLA LOZADA RAMIREZ	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO DE TRAMITE	10/03/2020	2 29
250002341000201900789	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	NUEVA EMPRESA PROMOTORA NTO	NACION- DE SALUD- NUEVA EPS S.A. NACIONAL DE SALUD	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE SUPERINTENDENCIA	10/03/2020	1 135
250002341000201901140	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MARIA HELENA SALAZAR Y NTO	AGENCIA NACIONAL DE OTROS MINERIA	AUTO QUE CONCEDE	10/03/2020	1 135
250002341000202000281	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	SINDICATO DE PROCURADORES JUDICIALES, PROCURAR.	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	06/03/2020	1 134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 11-03-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 11-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria